
Zarządzenie Nr 520/11/2020 

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi do występowania 

w imieniu organu właściwego dłużnika do właściwego Ministra z wnioskami o udostępnienie 

danych lub informacji z centralnej ewidencji kierowców. 

Na podstawie art. 2 pkt 9 oraz art. 5 ust. 3b pkt 2 ustawy z dnia 7września 2007r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 670 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1. Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi — Panią Edytę Truszczyńską 

do występowania w imieniu organu właściwego dłużnika do właściwego Ministra z wnioskami 

o udostępnienie danych lub informacji z centralnej ewidencji kierowców w zakresie posiadania 

dokumentu prawa jazdy przez dłużników alimentacyjnych, celem realizacji zadań ustawowych 

wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów. 

§2. 1. Upoważnienie udzielone jest na czas nieokreślony i w każdej chwili może być odwołane. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy w OPS w Gołdapi. 

3. Niniejsze upoważnienie nie może być przenoszone na osoby trzecie. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz ofdapi 

Tom 41 Luta 


